2012年外国语学院研究生复试通知书
同学：

根据你的初试成绩，我校同意你参加复试。通知如下：
复试安排：
一、我院复试考生报到程序：

1、考生请于3月16日上午8点30到10点先到（民主楼104）交纳复试费100元现金，凭发票到北大外国语学院教务办公室（民主楼101）报到。（报到时间仅限3月16日上午）。

2、提交本人报名材料（详见复试要求一）并领取复试通知书后准时参加复试。
二、全校复试考生的外语听力考试时间：18日（周日）下午2点——2点30。
三、外国语学院各专业复试时间安排如下：
	专业
	时间、地点
	专业
	时间、地点

	比较文学与世界文学
	3月17日（周六）上午9：00开始地点：六院209
	日语语言文学
	3月17日（周六）上午9点开始

外文楼217会议室

	英语语言文学
	 考试时间：2011年3月17日

 候考地点：北大化学北楼105 室

 备考地点：北大化学北楼120-3室

 考试地点：北大化学北楼120-1室
	印度语言文学
	3月17日（周六）上午8点30开始

印度研究中心（英杰交流中心361S）

	阿拉伯语语言文学
	3月17日（周六）上午9点

外文楼205

	俄语语言文学
	3月18日（周日）上午9：0 0开始

要求考生8：30开始备考抽签
考场：六院101

备考室：106、107
	法语语言文学
	3月17日（周六）上午10：00

民主楼104室

	亚非语言文学
	古代东方文明、西亚艺术、东南亚、泰语方向考生：

面试时间：3月17日上午9点

面试地点：外文楼206会议室
朝鲜语言文化方向考生：3月18日上午9:00开始民主楼111会议室

	西班牙语语言文学
	3月17日（周六）下午2：00开始     地点  ：民主楼204室

	德语语言文学
	3月18日（周日）上午10点45开始  民主楼105室
	语言学及应用语言学
	3月17日（周六）上午9点开始

地点：化学北楼216

复试要求：参加复试的考生必须在报到时提交以下材料：

1、报名登记表；

2、大学期间正式成绩单；

3、个人陈述（你的学术背景、在所申请的专业曾经作过的研究工作、以及攻读研究生阶段的学习和研究计划、研究生毕业后的就业目标等。）（在研究生招生主页下载）；

英语专业要求用英文写作攻读研究生阶段的研究计划（２－３页）。

4、毕业证书和学位证书原件（或学生证）；

二、听力考试时间：3月18日下午2—2：30。考生于1点：45入场，1：55停止入场。考场具体安排另行通知。听力考试成绩满分为3分。

3、 各专业英语口试和复试同时进行。

4、 复试形式和考核内容：以口试为主；复试主要是对学生综合素质的考核，包括综合分析能力、专业素质及语言应用能力等。
五、关于复试权重：外国语学院考生初试成绩所占权重为70％，复试成绩所占权重为30％。考生总成绩包括三部分，即初试成绩、复试成绩和外语听力成绩。

六、关于初取：复试结束后，各专业按考生总成绩名次提交建议拟初取名单，经外国语学院复试与录取工作领导小组审定后上报研究生院招生办审批。复试成绩不合格者不予初取。

七、参加复试时请务必带上学生证和复试通知书，提前15分钟到达考场，按考号就座。
                                         北京大学外国语学院             2012年3月9日